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UCHWYT Meblowy 175x15 Relingowy
ACCADEMIA Dekoracyjny Stara Miedz

1 L-128

Cena brutto

'\E#'*

Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
[0 Dane techniczne:

Materiat: ZNAL - stop cynku i aluminium
Kolor pokrycia: 29 - stara miedz

Rozstaw otworéw montazowych: 128 mm
Wymiary: 175 x 15 mm

Wysokos¢: 37 mm

Montaz: dwupunktowy

Import: Wiochy

Seria: Accademia

0 Opis:

33,49 zt

27,23 zt
AR-15214712800.29
8032950409215

Designerski uchwyt do mebli Accademia z kolekcji Marella Design ,Vintage”, wyprodukowany we Wtoszech, wyréznia sie
oryginalnym wzornictwem i unikatowym efektem dekoracyjnym, doskonale wpisujgc sie w standardy produktéw made in Italy.
Uchwyt ten wzbogaci charakter kazdego mebla, na ktérym zostanie zamontowany, podkreslajgc jego forme. Sprawdzi sie
zaréwno w meblach klasycznych, jak i designerskich czy nowoczesnych. Bedzie pasowat do mebli kuchennych, tazienkowych,

sypialnianych oraz pokojowych.

Zestaw eleganckich uchwytéw i gatek do mebli od renomowanego, wtoskiego producenta Marella Design to potgczenie
wyrafinowanego wzornictwa i solidnej jakosci. Stworzone z najwyzszg precyzja, uchwyty i gatki s3 wykonane z trwatego
metalu, ktéry zachowuje swdj blask przez wiele lat uzytkowania. Ich klasyczne wzornictwo i funkcjonalnos¢ sprawia, ze
doskonale komponujg sie z réznymi stylami wnetrz, dodajac im elegancji i wyjatkowego charakteru.
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